
 Area Supporto Interno

                                                                                

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE  n.  24 del     17/giugno/2019

Oggetto:   Accreditamento macchina affrancatrice.-

     IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO PROTOCOLLO
(giusta determinazione del Segretario Generale n° 14 del 15/1/2018)

Considerato  che l'Ufficio Protocollo è dotato di macchina affrancatrice Neopost Lirma ij65   
            matricola 65130061, già acquistata dalla Ditta RCM Italia srl.,  

Considerato  che la macchina affrancatrice Neopost Lirma ij65 viene utilizzata dall'Ufficio Protocollo 
per lo svolgimento della corrispondenza postale in uscita dell'Ente e pertanto diventa 
necessario il periodico accreditamento di somme di denaro,

Vista              la richiesta dell'Ufficio Protocollo n. 13971/U del 10/6/2019 di accreditamento della    
           somma  di €. 5.000,00 per l'utilizzo della macchina affrancatrice, che si allega al  

presente provvedimento,

Vista           la situazione contabile di budget che presenta una disponibilità di sul conto 325053  
“Conto oneri postali e di recapito”,

Visto l'art. 13 comma 2 DPR. 254/2005,

DETERMINA

di autorizzare l'Ufficio Contabilità ad accreditare la somma di €. 5.000,00 sul conto corrente bancario  
intestato a Poste Italiane Spa per il funzionamento della macchina affrancatrice Neopost Lirma ij65 
matricola 65130061,
d'imputare la spesa  di €. 5.000,00 al C di C n. 325053 BB03 del bilancio camerale, 
IBAN IT59N0760103200000041028663.- 

Catania 17/6/2019                                                                            
     IL DIRIGENTE

 dott.ssa agata inserra

Originale firmato depositato in Segreteria in forma cartacea

Ufficio del Segretario Generale
Registro Generale delle
Determinazioni Dirigenziali

n°117del 17 /6/2019__________



Originale firmato depositato in Segreteria in forma cartacea


